
 

 

 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

 

Krajského přeboru 

Středočeského kraje 

družstev 

 

VE SPORTOVNÍ GYMNASTICE ŽEN 

 

 

 

 

T.J. SOKOL KOLÍN 

3. 11. 2024 



Časový harmonogram: 
7.40 – otevření závodní kanceláře, prezence závodnic 

8.00 – volné rozcvičení 1. sledu – II. liga 

8.30 – porada trenérů a rozhodčích  

8.45 – organizované rozcvičení 1. sledu 

9.15 – nástup 1. sledu 

9.20 – zahájení závodu 1.sledu 

10.20 – organizované rozcvičení 2. sledu – III. liga 

10.50 – vyhlášení závodu 1. sledu, nástup 2. sledu 

11.00 – závod 2. sledu 

12.00 – organizované rozcvičení 3. sledu – IV. liga 

13.00 - vyhlášení závodu 2. sledu, nástup 3.sledu 

13.10 – zahájení závodu 3. sledu 

14.50 – organizované rozcvičení 4. sledu – V. liga 

15.40 – vyhlášení závodu 3. sledu, nástup 4. sledu 

15.50 – zahájení závodu 4. sledu 

17.10 – organizované rozcvičení 5. sledu – VS1A, 1B 

17.30 – vyhlášení závodu 4. sledu, nástup 5. sledu 

17.40 – zahájení závodu 5. sledu 

18.10 – vyhlášení závodu 5. sledu 

 

Změna časového rozvrhu vyhrazena. 

Závodnice dalších sledů mají povinnost být na závodišti 

minimálně 60 minut před organizovaným rozcvičením svého 

sledu. 

 

Prezence závodnic všech  kategorií proběhne: 

7.40 – 8.30 všechny kategorie 

Kategorie, které závodí v dalších sledech, se mohou 

prezentovat také 60 minut a méně před svým organizovaným 

rozcvičením; prezence 5. sledu nejpozději před závodem 4. 

sledu. 

 

Případné dotazy:  

Andrea Bartošová, email: andrea.bartos@volny.cz, mob.: 603104007 

mailto:andrea.bartos@volny.cz

